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Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza
Secretaria de Finanzas
Fuente de [os Ingresos para Pago del Gasto Nuevo. LDF
Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

Fuente de los In

resos con la que se haya pagado el nuevo gasto o la creacién de uno nuevo

Fuente

Fecha

Ejercicio

Observaciones

1 Contribuciones de Mejora

2 Derechos

3 Productos

4 Genvenios

5 Aportaciones

& Convenios Etiquetados

7 Fondos Distintos de Aportaciones

8 Ingresos Derivados de Financiamienta

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Gasto no efiguetade
Gasto no etiquetado
Gasto no etigustado
Gasto no etiquetado
Gasto etiquetado
Gasto etiguetado
Gasto etiquetado
(Gasto no etiquetado

/

LIC. BLAS JO:
Secretar,

FLERES DAVILA
Finanzas

LiC. XAVIER ALAIN HERRERA ARROYO
Subsecretaric de Egresos y Administracién

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabkilidad del emisor




